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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

Spotkanie z cieszyńskim artystą-malarzem Dariuszem Orszulikiem w sali
konferencyjnej Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4529,spotkanie-z-cieszynskim-artysta-malarzem-dariuszem-orszuliki.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


Dziewiąta edycja Międzynarodowego Konkursu Fryzjerskiego ''zwabiła'' do
Zespołu Szkół Technicznych w Cieszynie blisko 100 uczestników. W
zmaganiach konkursowych młodzi fryzjerzy i fryzjerki, wykonywali fryzury na
specjalnych główkach treningowych oraz na żywych? modelkach. Nie
zabrakło urokliwych koków, ciekawych upięć, fal, loków, fryzur
karnawałowych oraz nieprzemijającego wciąż boba. Młodzi adepci sztuki
fryzjerskiej wykazali się pomysłowością i nie tuzinkowym podejściem do
tematu.    Zobacz fotoreportaż>>>> 

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4530,miedzynarodowy-konkurs-fryzjerski.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html


W miniony czwartek (23.02.2012) w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w
Cieszynie odbył się ''I Turniej Tenisa Stołowego o puchar Parlamentarzystów
powiatu cieszyńskiego''. W sportowych zmaganiach wzięło udział 20
zawodników. Organizatorem turnieju było Stowarzyszenie ?Młodych
Demokratów? koło w Cieszynie wspólnie z Zespołem Szkół Ekonomiczno-
Gastronomicznych. Turniejowi patronowali: Senator RP Tadeusz Kopeć,
Poseł na Sejm RP - Aleksandra Trybuś oraz Poseł do PE- Jan Olbrycht.
Nagrodą specjalną dla szkół, których uczeń, uczennica zajęli pierwsze
miejsce był bon o wartości 500,00 zł do DECATLON-u w Bielsku ? Białej na
zakupy sprzętu sportowego ufundowanego przez parlamentarzystów.
Otrzymały go Szkoła Organizacji i Zarządzania raz Liceum Ogólnokształcące
im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Przedszkolny Bal karnawałowy, który odbył się w Przedszkolu ''To Tu'' w
Cieszynie Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4534,i-turniej-tenisa-stolowego-o-puchar-parlamentarzystow....html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4531,przedszkolny-bal-karnawalowy.html


Urzędniczki, ekspedientki, dyrektorki, nauczycielki, posłanki, dziennikarki,
aktorki, piosenkarki, kosmetyczki, profesorki, psycholożki, matki... Kobiety
spotkały się w sejmie aby debatować z premierem i ekspertami na temat
nowej ustawy emerytalnej. Było wiele pytań i wiele emocji. Premier
odpowiedział również na pytania czytelników Portalu Śląska Cieszyńskiego
OX.PL. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

 24.02.2012 w  Wiśle oficjalnie rozpoczynają się Igrzyska Olimpiad
Specjalnych. Ogień do znicza, który tam zapłonie przyniesie sztafeta

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4532,kobiety,-rowniez-z-cieszyna-debatowaly-w-sejmie-.html


składająca się z członków policyjnej organizacji ''Bieg z Pochodnią
Strzegących Prawa na rzecz Olimpiad Specjalnych'' działająca przy Centrum
Szkolenia Policji w Legionowie.
Kilkunastu policjantów, którzy wystartowali ze skoczowskiej Kaplicówki,
pochodzi z rożnych regionów Polski. Sygnałem startowym był wystrzał z
armaty. Biegnąc trzymają w dłoniach pochodnię. To ogień odpalony pod
obeliskiem poświęconemu poległym w służbie Policjantom. Od pochodni,
wieczorem zostanie odpalony znicz olimpiady w Wiśle. Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

  Koncert edukacyjny pianistów Andrzeja Molina i Tomasza Vrany uczniów
Konserwatorium Ostrawskiego w Domu Narodowym Zobacz cały
fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4533,bieg-z-pochodnia-strzegacych-prawa-na-rzecz-olimpiad....html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4535,koncert-edukacyjny-pianistow-andrzeja-molina-i-tomasza-vrany.html


Koncert Charytatywny Zespołu Pieśni i Tańca ''Śląsk'' dla Szpitala Śląskiego 
Zobacz cały fotoreportaż >>>

 

 ''Pragnę zwyciężyć, lecz jeśli nie będę mógł zwyciężyć, niech będę dzielny w
swym wysiłku.'' - to słowa przysięgi, którą złożyli wczoraj (24.02.2012)
zawodnicy ósmych Zimowych Igrzysk Olimpiad Specjalnych. W wiślańskim
amfiteatrze odbyła się uroczystość otwarcia zawodów. Gościem honorowym
była małżonka prezydenta RP - Anna Komorowska. Zobacz cały
fotoreportaż>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4536,-koncert-charytatywny-zespolu-piesni-i-tanca-slask....html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4537,viii-zimowe-igrzyska-olimpiad-specjalnych.html


Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementwnież dodać oświadczenie -
Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją
własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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